
           ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

МЕЧЕТЛИНСКИЙ  РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* 
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ 

КОМИССИЯ№Ы 
 

 
 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

02.06.2023 года                                        № 50/1-5 
с.Большеустьикинское 

 

  
 

       

 
О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов  

участковых комиссий 
 

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 
Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 
Территориальная избирательная комиссия муниципального района 
Мечетлинский  район Республики Башкортостан 

РЕШИЛА: 
1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии 
муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан 
(список прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 
комиссию Республики Башкортостан. 

 
Председатель Территориальной 
избирательной комиссии 
муниципального района 
Мечетлинский район Республики 
Башкортостан 
 

_____________ 
           (подпись)          

Г.К. Бикташева 

Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии 
муниципального района 
Мечетлинский район Республики 
Башкортостан 
 

_____________ 
           (подпись)            

С.Т. Галимова 

 

 

  
Приложение к решению 

Территориальной избирательной 
комиссии муниципального района 



Мечетлинский район Республики 
Башкортостан  

от 02.06.2023 года №50/1-5 
 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв 
составов участковых комиссий 

 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

 

Дата 
рождения  

Наименование субъекта выдвижения Очереднос
ть 

назначения
, указанная 
политичес

кой 
партией 

(при 
наличии) 

Группа 
УИК/№ 

УИК 

1.  Ахметшин 
Марат 

Галимьянович 

23.05.1989 Совет СП Большеустьикинский 
сельсовет МР Мечетлинский район РБ 

- 2604-2606  
3474-3477 

2.  Берсенева 
Татьяна 

Васильевна 

16.04.1982 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 2604-2606  
3474-3477 

3.  Валеева Регина 
Флюровна 

15.10.1988 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2604-2606  
3474-3477 

4.  Валикаев 
Эдуард 

Кадирович 

22.02.1990 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 2604-2606  
3474-3477 

5.  Гайсина Регина 
Равилевна 

05.08.1984 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ В 
РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "НОВЫЕ 
ЛЮДИ" 

- 2604-2606  
3474-3477 

6.  Галимова 
Зинфира 

Ратмировна 

25.01.1965 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2604-2606  
3474-3477 

7.  Галиуллина 
Лира 

Тимергалиевна 

18.01.1971 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2604-2606  
3474-3477 

8.  Денисова 
Зульфия 

Михайловна 

20.10.1974 собрание избирателей по месту 
жительства - Мечетлинский район, 
Большеустьикинское, Пролетарская 

- 2604-2606  
3474-3477 

9.  Ерофеева 
Гульфира 

Абубакировна 

25.01.1958 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2604-2606  
3474-3477  

10.  Забихуллина 
Айгуль 

24.11.1971 собрание избирателей по месту 
жительства - Мечетлинский район, 

Большеустьикинское, Салавата Юлаева 

- 2604-2606  
3474-3477  



Ракиповна 

11.  Зиганурова 
Лариса 

Рафиловна 

09.03.1984 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2604-2606  
3474-3477  

12.  Карамова Рина 
Ринатовна 

29.01.1986 собрание избирателей по месту работы - 
МКУ "Мечетлинский отдер образования 

РБ" 

- 2604-2606  
3474-3477  

13.  Каремова 
Зульфия 

Радисовна 

29.10.1987 собрание избирателей по месту работы - 
ГАУЗ Мечетлинский санаторий для 

детей с родителями 

- 2604-2606  
3474-3477  

14.  Кондратьев 
Эдуард 

Анатольевич 

07.03.1973 Башкортостанское региональное 
отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 
"Зеленые" 

- 2604-2606  
3474-3477  

15.  Мирзагулова 
Залида 

Ришатовна 

13.03.1991 собрание избирателей по месту 
жительства - Мечетлинский район, с. 

Большеустьикинское, ул. 
Интернациональная 

- 2604-2606  
3474-3477  

16.  Мусакалимова 
Альфия 

Аусафовна 

02.03.1980 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2604-2606  
3474-3477  

17.  Мустафина 
Фируза 

Фидалитовна 

12.06.1980 собрание избирателей по месту работы - 
ГБУ РБ Северо-восточный межрайонный 

центр "Семья" в Мечетлинском районе 

- 2604-2606  
3474-3477  

18.  Несветаева 
Регина 

Ильдусовна 

16.06.1993 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 2604-2606  
3474-3477  

19.  Саттаров 
Владислав 

Александрович 

18.11.1997 собрание избирателей по месту 
жительства - Мечетлинский район, 

с.Большеустьикинское, ул. Строительная 

- 2604-2606  
3474-3477  

20.  Султанова 
Айгуль 

Маратовна 

18.03.1987 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2604-2606  
3474-3477  

21.  Файзраева 
Гульшат 

Радиковна 

24.07.1978 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ В 
РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "НОВЫЕ 
ЛЮДИ" 

-  2604-2606  
3474-3477 

22.  Фархутдинова 
Лариса 

Газимовна 

01.07.1968 Башкортостанское региональное 
отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 
"Зеленые" 

- 2604-2606  
3474-3477  

23.  Хайруллина 
Айгуль 

Равиловна 

13.01.1981 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2604-2606  
3474-3477  

24.  Хайруллина 
Диана 

Николаевна 

18.05.1986 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ В 
РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "НОВЫЕ 
ЛЮДИ" 

- 2604-2606  
3474-3477  

25.  Хайруллина 
Регина 

Римилевна 

29.07.1985 Совет СП Большеустьикинский 
сельсовет МР Мечетлинский район РБ 

- 2604-2606  
3474-3477  



26.  Ханова Фатима 
Салимовна 

08.09.1957 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2604-2606  
3474-3477  

27.  Хафизова Залия 
Аусафовна 

19.07.1983 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2604-2606  
3474-3477  

28.  Хизбуллина 
Райля 

Рашитовна 

15.07.1973 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2604-2606  
3474-3477  

29.  Хисаметдинов 
Фидан 

Фуарисович 

21.12.1985 собрание избирателей по месту 
жительства - Республика Башкортостан, 

Мечетлинский район, 
Большеустьикинское, ул. 5-я Восточная, 

41 

- 2604-2606  
3474-3477  

30.  Храмцова 
Татьяна 

Леонидовна 

26.03.1961 Совет СП Большеустьикинский 
сельсовет МР Мечетлинский район РБ 

- 2604-2606  
3474-3477  

31.  Шарипов 
Мансур 

Мустафович 

14.01.1986 Совет СП Большеустьикинский 
сельсовет МР Мечетлинский район РБ 

- 2604-2606  
3474-3477  

32.  Шарипов 
Мужип 

Нажипович 

13.06.1964 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2604-2606  
3474-3477  

33.  Шафикова 
Эльвина 

Рауфатовна 

15.07.1998 собрание избирателей по месту работы - 
МОБУ Башкирская гимназия- интернат 

с. Большеустьикинское 

- 2604-2606  
3474-3477  

34.  Шафикова 
Юлия 

Хатмулловна 

01.01.1963 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2604-2606  
3474-3477  

35.  Якупова Лейсан 
Наиловна 

13.09.1973 Башкортостанское региональное 
отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 
"Зеленые" 

- 2604-2606  
3474-3477  

36.  Ганиева Зухра 
Фратовна 

25.04.1978 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2603 

37.  Гареев Ульфат 
Ангамович 

07.05.1965 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2603 

38.  Гарипова 
Гульсибар 

Тимерьяновна 

15.02.1974 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2603 

39.  Курбанов Вагиз 
Данисович 

11.01.1966 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2603 

40.  Садрыев 
Фазыльян 

Ильгамович 

06.07.1968 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

- 2603 



ПАРТИИ РОССИИ 

41.  Карамов 
Салават 

Камилевич 

17.07.1975 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2607 

42.  Кашапов Марат 
Марсович 

24.11.1972 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2607 

43.  Луканин Егор 
Владимирович 

12.11.1995 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 2607 

44.  Редькина Ольга 
Владимировна 

29.12.1977 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2607 

45.  Храмцова Ольга 
Владимировна 

22.05.1968 Башкортостанское региональное 
отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 
"Зеленые" 

- 2607 

46.  Берсенева 
Галина 

Анатольевна 

11.05.1975 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2608 

47.  Елисеева Елена 
Александровна 

10.01.1985 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2608 

48.  Ковина 
Екатерина 

Николаевна 

03.02.1987 Башкортостанское региональное 
отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 
"Зеленые" 

- 2608 

49.  Пушкарёва 
Валентина 

Александровна 

13.02.1964 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2608 

50.  Чубарова 
Светлана 

Викторовна 

02.01.1986 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 2608 

51.  Гибадуллин 
Газизьян 

Гильмиянович 

09.04.1966 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 2609 

52.  Гибадуллина 
Галия Галиевна 

07.10.1959 Башкортостанское региональное 
отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 
"Зеленые" 

- 2609 

53.  Зинатуллина 
Ирина 

Салимьяновна 

09.03.1976 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2609 

54.  Курбанова 
Рания 

01.02.1988 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

- 2609 



Рафиковна партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

55.  Муслюмова 
Линиза 

Робертовна 

16.11.1960 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2609 

56.  Нурыева Рита 
Тимергазиевна 

21.02.1968 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2609 

57.  Хайруллин 
Рафис 

Вакифович 

20.08.1962 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 2609 

58.  Байтуллина 
Альбина 

Гумаровна 

13.03.1973 Башкортостанское региональное 
отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 
"Зеленые" 

- 2610 

59.  Галляметдинова 
Гульназ 

Наиловна 

05.10.1977 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 2610 

60.  Галлямова 
Гульнара 

Рифатовна 

29.11.1972 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2610 

61.  Ермолина 
Лилия 

Рахимьяновна 

23.02.1968 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2610 

62.  Исламетдинов 
Тимерьян 

Ахьямович 

20.09.1959 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2610 

63.  Ахкамов Анвар 
Рахимьянович 

16.02.1961 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2611 

64.  Бадртдинова 
Разиля 

Мадыхановна 

01.03.1964 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2611 

65.  Миннибаев 
Галинур 
Бариевич 

19.11.1962 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2611 

66.  Нугманова 
Зульфия 

Анваровна 

23.09.1974 Башкортостанское региональное 
отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 
"Зеленые" 

- 2611 

67.  Садыкова 
Рамзиля 

Нуриахматовна 

15.11.1964 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 2611 

68.  Асмандиярова 
Гульнара 

31.08.1970 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

- 2612 



Рашитовна партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

69.  Давлетшина 
Флюза Заляевна 

03.09.1960 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 2612 

70.  Мансурова 
Зульфия 

Харасовна 

05.05.1969 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2612 

71.  Фазулов Расул 
Рамилович 

23.02.1990 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2612 

72.  Шарипова 
Шахназ Ахат 

Кызы 

27.03.1986 Башкортостанское региональное 
отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 
"Зеленые" 

- 2612 

73.  Афризунова 
Фларида 

Фаткулгаяновна 

26.03.1962 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 2613 

74.  Бадретдинов 
Ратмир 

Ралифович 

01.04.1976 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

- 2613 

75.  Мухаметова 
Рафиса 

Канифовна 

07.04.1966 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2613 

76.  Фархитдинова 
Файруза 

Сарваровна 

29.04.1962 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2613 

77.  Ширгаков 
Ришат 

Ширмухаметов
ич 

01.01.1961 Башкортостанское региональное 
отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 
"Зеленые" 

- 2613 

78.  Гайфуллина 
Залия 

Радиковна 

02.05.1975 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2614 

79.  Исламов Талгат 
Гаптельянович 

01.10.1966 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2614 

80.  Исламова 
Разиля 

Барыевна 

21.10.1966 Башкортостанское региональное 
отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 
"Зеленые" 

- 2614 

81.  Каримов Ринат 
Ришатович 

21.08.1990 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2614 

82.  Хамидуллина 
Зульфира 

15.05.1976 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

- 2614 



Аксановна ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

83.  Гавнетдинова 
Лариса 

Ягафаровна 

06.04.1976 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2615 

84.  Гавнетдинова 
Ляйля 

Дамировна 

06.09.1974 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2615 

85.  Муфазалова 
Фируза 

Ильясовна 

03.09.1975 Башкортостанское региональное 
отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 
"Зеленые" 

- 2615 

86.  Нуретдинова 
Рита Расимовна 

16.06.1981 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 2615 

87.  Нурыева Оксана 
Александровна 

15.08.1988 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2615 

88.  Гиниятуллин 
Булат 

Тимерханович 

07.12.1960 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2616 

89.  Дусмухаметова 
Гульфаиза 
Мугафовна 

10.08.1959 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2616 

90.  Камалова 
Лэйсен 

Табризовна 

15.11.1979 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2616 

91.  Лутфуллин 
Ринат 

Газимуллович 

21.11.1967 Башкортостанское региональное 
отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 
"Зеленые" 

- 2616 

92.  Шараева 
Эльвира 

Рахимовна 

21.07.1971 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 2616 

93.  Гайнуллина 
Регина 

Тимербаевна 

14.06.1967 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2617 

94.  Музафина Физа 
Аснафовна 

08.08.1975 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2617 

95.  Мусакалимова 
Зухра 

Сагитовна 

08.02.1988 Башкортостанское региональное 
отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 
"Зеленые" 

- 2617 



96.  Мустафина 
Милауша 

Амуваловна 

10.12.1964 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2617 

97.  Якупова Далила 
Афлятуновна 

07.05.1966 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 2617 

98.  Закирова 
Айгуль 

Варисовна 

27.09.1989 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 2618 

99.  Закирова 
Альфия 

Мавлетбаевна 

14.01.1977 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2618 

100.  Камалова 
Венера 

Венеровна 

21.10.1970 Башкортостанское региональное 
отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 
"Зеленые" 

- 2618 

101.  Нигматуллина 
Лилия 

Данисовна 

10.06.1977 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2618 

102.  Сабигиярова 
Венера 

Хатмулловна 

17.09.1964 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2618 

103.  Галимова Лена 
Раисовна 

27.07.1979 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ В 
РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "НОВЫЕ 
ЛЮДИ" 

- 2619 

104.  Мухаметьянова 
Рамзия 

Явдатовна 

24.01.1976 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2619 

105.  Саляхова 
Земфира 

Сибагатовна 

10.01.1990 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 2619 

106.  Хайретдинова 
Айгуль 

Ильясовна 

31.07.1984 Башкортостанское региональное 
отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 
"Зеленые" 

- 2619 

107.  Ханов Артур 
Ахуньянович 

25.05.1960 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2619 

108.  Хафизов Раиль 
Дамирович 

26.03.1973 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2619 

109.  Галимов Фуат 
Караматович 

28.02.1959 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2620 



110.  Дусмухаметова 
Рагида 

Ахатовна 

09.04.1966 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 2620 

111.  Ибрагимова 
Альмира 

Миндихановна 

20.09.1964 Башкортостанское региональное 
отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 
"Зеленые" 

- 2620 

112.  Сайфуллина 
Земфира 

Нурмухаметовн
а 

06.07.1970 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2620 

113.  Шакирова 
Райля 

Рамиловна 

05.12.1969 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2620 

114.  Абдрахманова 
Гузель 

Файзулхаковна 

26.07.1971 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2621 

115.  Абдрахманова 
Фаниса 

Данисовна 

25.01.1977 Башкортостанское региональное 
отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 
"Зеленые" 

- 2621 

116.  Аллаяров Сагит 
Габидуллович 

20.01.1976 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 2621 

117.  Аллаярова 
Нафиса 

Кавиевна 

03.11.1962 Башкортостанское региональное 
отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 
"Зеленые" 

- 2621 

118.  Аллаярова 
Фания 

Фанавиевна 

11.09.1960 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2621 

119.  Валеева Алфира 
Кимовна 

22.12.1962 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 2621 

120.  Вахитова 
Гульназ 

Фаритовна 

06.11.1980 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2621 

121.  Фархитова 
Лидия 

Хажиевна 

25.02.1967 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2621 

122.  Хуснуллина 
Лиля 

Зиларисовна 

09.03.1964 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ В 
РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "НОВЫЕ 
ЛЮДИ" 

- 2621 

123.  Ахметьянов 
Азат 

18.09.1966 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2622 



Гатиятович 

124.  Ахметьянов 
Миндияр 

Юнусович 

24.02.1960 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2622 

125.  Ахметьянова 
Ильгиза 

Махияновна 

04.05.1963 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 2622 

126.  Гайнуллина 
Лариса 

Юрисовна 

20.06.1979 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2622 

127.  Хафизова 
Гюзель 

Габдинуровна 

08.10.1973 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2622 

128.  Валиева 
Гульфира 

Галимьяновна 

01.07.1976 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2623 

129.  Мухаметшина 
Айгуль 

Сабигияровна 

05.03.1978 Башкортостанское региональное 
отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 
"Зеленые" 

- 2623 

130.  Нафиков Ирек 
Рауфанович 

18.03.1979 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2623 

131.  Фахретдинов 
Айбулат 

Хайдарьянович 

17.11.1978 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2623 

132.  Ширязданова 
Айгуль 

Ильшатовна 

07.11.1990 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 2623 

133.  Галимова 
Рафиля 

Асраровна 

20.02.1959 Башкортостанское региональное 
отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 
"Зеленые" 

- 2624 

134.  Исламова 
Фануза 

Хакимовна 

01.05.1956 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 2624 

135.  Каримов 
Нурмухамет 
Муллабаевич 

16.08.1954 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2624 

136.  Ханнанова 
Лилия 

Нургалеевна 

03.01.1965 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2624 

137.  Яруллина 28.08.1974 Башкортостанское региональное - 2624 



Гульназ 
Рафаковна 

отделение Всероссийской политической 
партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

138.  Абдрахманова 
Эльвера 

Дамировна 

02.04.1988 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2625 

139.  Бурханов Ришат 
Сайфетдинович 

01.04.1969 Башкортостанское региональное 
отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 
"Зеленые" 

- 2625 

140.  Иштуганова 
Ира 

Мухаметовна 

03.03.1969 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2625 

141.  Фазылова 
Гульгена 

Фаритовна 

17.04.1992 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 2625 

142.  Ярмухаметова 
Альфаида 
Салимовна 

20.08.1956 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2625 

143.  Ахкямова 
Айгуль 

Лируновна 

09.06.1995 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2626 

144.  Ахметова 
Фидалия 

Байтулловна 

29.01.1980 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2626 

145.  Бадртдинова 
Алия 

Анваровна 

03.01.1991 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 2626 

146.  Кусабердина 
Гульнара 

Ильшатовна 

06.03.1989 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2626 

147.  Набиуллина 
Лилия 

Дауытовна 

26.11.1989 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2626 

148.  Рахматуллина 
Ильгиза 

Тагировна 

27.04.1990 Башкортостанское региональное 
отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 
"Зеленые" 

- 2626 

149.  Багаманова 
Зульфия 

Равиловна 

08.03.1977 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 2627 

150.  Гарипова 
Эльвина 

Рудиковна 

07.10.1992 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2627 



151.  Камалова 
Фания 

Саматовна 

22.09.1972 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2627 

152.  Муллабаева 
Газима 

Алмазовна 

01.07.1965 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2627 

153.  Муллабаева 
Гульназ 

Ишмухаметовна 

08.12.1971 Башкортостанское региональное 
отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 
"Зеленые" 

- 2627 

154.  Галялетдинова 
Олеся 

Мударисовна 

04.03.1985 собрание избирателей по месту работы - 
Филиал МОБУ лицей №1 с. 

Большеустьикинское СОШ д. Лемез-
Тамак 

- 2628 

155.  Дусмухаметова 
Файруза 

Миндиахметовн
а 

04.05.1967 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2628 

156.  Зайнетдинов 
Рафил 

Галиуллович 

19.06.1985 Башкортостанское региональное 
отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 
"Зеленые" 

- 2628 

157.  Зайнетдинова 
Альфина 

Альтафовна 

03.02.1987 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2628 

158.  Каримова 
Лиана 

Русиловна 

18.04.1990 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 2628 

159.  Рахимова 
Айгуль 

Расимовна 

26.02.1986 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2628 

160.  Шамсияров 
Булат 

Магасумьянови
ч 

28.03.1969 Башкортостанское республиканское 
отделение Политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
КОММУНИСТЫ РОССИИ" 

- 2628 

161.  Калимуллин 
Гранит 

Казыевич 

12.02.1964 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2629 

162.  Кутлуева Рита 
Закировна 

13.12.1965 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2629 

163.  Музафарова 
Гузэль 

Гафуровна 

28.07.1973 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2629 

164.  Музафарова 
Тансылу 

20.01.2003 Башкортостанское региональное 
отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 

- 2629 



Рафиловна "Зеленые" 

165.  Низамова 
Фанила 

Данисовна 

21.08.1970 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2629 

166.  Хайрзаманова 
Гульнур 
Закиевна 

18.06.1957 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2629 

167.  Юсупова Елена 
Маратовна 

05.03.1974 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 2629 

168.  Юсупова 
Миляуша 

Фарвазовна 

28.01.1979 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2629 

169.  Ахматьянова 
Ильгиза 

Ингиловна 

09.12.1963 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2630 

170.  Валеева 
Танзиля 

Кабировна 

18.09.1962 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2630 

171.  Галиакберов 
Энгельс 

Дарвинович 

11.06.1963 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2630 

172.  Зарипов 
Габдулла 

Назипович 

01.01.1959 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2630 

173.  Хамитова 
Раушания 

Альфитовна 

22.08.1972 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2630 

174.  Ярмухаметов 
Алик 

Анварович 

30.04.1954 Башкортостанское региональное 
отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 
"Зеленые" 

- 2630 

175.  Ярмухаметов 
Денис 

Аликович 

07.04.1995 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 2630 

176.  Булатов Виктор 
Иванович 

02.01.1968 Башкортостанское региональное 
отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 
"Зеленые" 

- 2631 

177.  Давлетшин 
Радик 

Нигамедьянови
ч 

17.04.1949 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2631 

178.  Мухтарова 
Раушания 

Ризвановна 

13.11.1966 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2631 



179.  Тагирова 
Альмира 

Фанилевна 

11.01.1969 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2631 

180.  Халимова 
Рамзиля 

Миндигалиевна 

15.07.1977 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 2631 

181.  Абдурахманова 
Вера 

Владимировна 

24.09.1998 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2632 

182.  Болотина 
Мария 

Александровна 

02.01.1962 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2632 

183.  Вакилова 
Гульнара 
Ризаевна 

06.01.1985 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2632 

184.  Илекбаев 
Владимир 

Байхузиевич 

20.01.1956 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2632 

185.  Теплых Вера 
Александровна 

06.06.1961 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 2632 

186.  Хужина Нурыя 
Янсуровна 

27.02.1977 Башкортостанское региональное 
отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 
"Зеленые" 

- 2632 

187.  Абдулхакова 
Зульфия 

Данисовна 

17.05.1971 собрание избирателей по месту 
жительства - РБ, Мечетлинский район, 

Алегазово, Первомайская 

- 2633 

188.  Антипина 
Рафида 

Маслявиевна 

03.07.1962 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2633 

189.  Ахмерова 
Надия 

Владиславовна 

22.04.1985 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2633 

190.  Вакилова 
Гульназ 

Рауфановна 

08.05.1968 Региональное отделение Всероссийской 
политической партии "Союз Труда" в 

Республике Башкортостан 

- 2633 

191.  Зырянова 
Ильзида 

Радиковна 

23.07.1991 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2633 

192.  Кузнецова 
Юлия 

Вахитовна 

06.09.1981 Совет СП Алегазовский сельсовет МР 
Мечетлинский район РБ 

- 2633 



193.  Миндиахметова 
Ильфида 

Фидаеловна 

18.01.1967 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ В 
РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "НОВЫЕ 
ЛЮДИ" 

- 2633 

194.  Рамазанова 
Разила 

Разифовна 

09.05.1987 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 2633 

195.  Самарина 
Ксения 

Рамзитовна 

18.08.1983 Башкортостанское региональное 
отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 
"Зеленые" 

- 2633 

196.  Султанова 
Фиреда 

Сергеевна 

24.03.1991 собрание избирателей по месту работы - 
Администрация СП Алегазовский 

сельсовет МР Мечетлинский район РБ 

- 2633 

197.  Халилова Галия 
Рафаэлевна 

05.04.1972 собрание избирателей по месту работы - 
Филиал МБ ДОУ д/с "Ромашка" с. 

Большеустьикинское д/с "Родничек"  с. 
Алегазово 

- 2633 

198.  Зарипова 
Идалина 

Рустамовна 

27.02.1989 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2634 

199.  Игбердина Асия 
Рафаеловна 

20.02.1958 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 2634 

200.  Фазлыева Райля 
Гайфулловна 

05.03.1975 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2634 

201.  Хадыева Ремида 
Шатмуратовна 

10.10.1983 Башкортостанское региональное 
отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 
"Зеленые" 

- 2634 

202.  Хайретдинова 
Альфия 

Варисовна 

25.09.1971 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2634 

203.  Байрамгулов 
Вильдан 

Рафкатович 

01.01.1972 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2635 

204.  Валиахметова 
Айгуль 

Салаватовна 

22.01.1984 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 2635 

205.  Гильметдинова 
Райля 

Рауфатовна 

03.05.1971 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2635 

206.  Сафиев Фанис 
Абулькарамови

ч 

25.08.1962 Башкортостанское региональное 
отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 
"Зеленые" 

- 2635 



207.  Тагирова 
Азалия 

Радисовна 

30.09.1987 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2635 

208.  Абдрахимова 
Эльфира 

Рафиловна 

09.01.1963 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2636 

209.  Валиева Алла 
Рафаиловна 

20.09.1974 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2636 

210.  Шабанова 
Лилия 

Баязитовна 

22.08.1967 Башкортостанское региональное 
отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 
"Зеленые" 

- 2636 

211.  Шаяхметова 
Зухра 

Абулкарамовна 

28.03.1990 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 2636 

212.  Ярмухаметова 
Рахиля 

Галимьяновна 

16.07.1973 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2636 

213.  Газизов Рашит 
Газимьянович 

23.05.1968 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2637 

214.  Газизова Зилара 
Мугафиновна 

07.11.1978 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2637 

215.  Мирсаева 
Альфия 

Рустамовна 

01.05.1969 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 2637 

216.  Тухватуллина 
Гульнара 

Накифовна 

27.01.1971 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2637 

217.  Хайрзаманова 
Айгюл 

Салиховна 

04.04.1974 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2637 

218.  Хамидуллина 
Рафиля 

Вазировна 

08.01.1968 Башкортостанское региональное 
отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 
"Зеленые" 

- 2637 

219.  Ватолин 
Григорий 
Иванович 

19.02.1952 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2638 

220.  Заводова 
Наташа 

Гурьяновна 

22.02.1965 Башкортостанское региональное 
отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 
"Зеленые" 

- 2638 



221.  Заводова 
Светлана 

Михайловна 

22.02.1973 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 2638 

222.  Кадырова 
Мавжида 

Газизьяновна 

01.01.1962 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2638 

223.  Шаяхметова 
Елена 

Леонидовна 

10.05.1971 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2638 

224.  Актимирова 
Раушания 

Рафкатовна 

22.05.1971 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ В 
РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "НОВЫЕ 
ЛЮДИ" 

- 2639 

225.  Ахатова Гузель 
Рафисовна 

18.12.1974 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 2639 

226.  Давлетбаев 
Раил Хафизович 

11.05.1961 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2639 

227.  Рамазанова 
Раиса 

Магафуровна 

14.02.1955 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2639 

228.  Рахимова 
Анфиса 

Ракибовна 

05.08.1972 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2639 

229.  Рахимова 
Зульфия 
Ризовна 

01.02.1974 Башкортостанское региональное 
отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 
"Зеленые" 

- 2639 

230.  Хасбиева 
Гульнара 
Гаязовна 

10.08.1973 собрание избирателей по месту работы - 
Филиал МБДОУ д/с "Кояшкай" с.Б. Ока 

- 2639 

231.  Вахрушева 
Фаузинур 

Рафкатовна 

02.04.1962 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2640 

232.  Ганиева Лилия 
Нуриахметовна 

17.07.1967 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2640 

233.  Ганиева Сажида 
Хасановна 

02.01.1958 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2640 

234.  Халилова 
Зулейха 

Тимерхановна 

06.05.1971 Башкортостанское региональное 
отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 
"Зеленые" 

- 2640 



235.  Ханипова 
Фаниля 

Ашрафовна 

15.05.1976 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 2640 

236.  Хусаинова 
Таслима 

Касимовна 

12.10.1974 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2640 

237.  Аюпова Лениза 
Нурулловна 

04.06.1973 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2641 

238.  Газиева 
Кристина 
Аликовна 

17.11.2001 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 2641 

239.  Муталов 
Даниль 

Вамилович 

11.07.1962 Башкортостанское региональное 
отделение Политической партии 

"Российская экологическая партия 
"Зеленые" 

- 2641 

240.  Ризванова 
Гульнур 

Василовна 

27.08.1969 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2641 

241.  Салахетдинова 
Римма 

Рафкатовна 

25.07.1968 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 2641 

242.  Сибагатов 
Римат 

Расимович 

28.01.1991 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2641 

243.  Абзалова 
Минзаля 

Миннигалиевна 

25.10.1963 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2642 

244.  Галимов 
Газинур 
Ризаевич 

08.01.1968 РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 
ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

- 2642 

245.  Перина Розалия 
Альбертовна 

18.04.1984 Башкортостанское региональное 
отделение Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2642 

246. Султанов 
Фларит 

Риматович 

16.08.1978 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 2642 

247. Шакирова 
Гульназ 

Маславиевна 

14.11.1966 БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2642 

 


	РЕШЕНИЕ

